DataLink 250
HCS DataLink 250 CAT 6 RJ45 Endüstriyel Patch cordlar aşağıdaki standartlara göre %100 test edilmiş ve onaylanmıştır:
 → ISO/IEC 11801’e uygun Kategori 6 patch cordlar
 → EN 50173’e uygun Kategori 6 patch cordlar
 → ANSI/TIA-568- C.2’ye uygun Kategori 6 patch cordlar
 → IEC 60332-1 (kablo) ve UL94 V-0 (konnektör) alev testi
 → AB Direktifi: 2011/65/EU (RoHS-2)
 → IEC 60259 IP67
 → UL 1863 Güvenlik
nitelikler ve onaylar
HCS DataLink 250 CAT6 FTP & UTP RJ45/RJ45 IP67 koruma sınıfında endüstriyel patch cordlardan oluşmaktadır.
Açıklama
Frekans 1-250 MHz
İletken – ekranlı (FTP) patch cordlar 26 AWG 7x0.16mm esnek çıplak bakır
İletken – ekransız (UTP) patch cordlar 24 AWG 7x0.20mm esnek çıplak bakır
İzole PO
Renk kodu ANSI/TIA-568-C
FTP patch cord ekran malzemesi Alüminyum folyo
Kılıf malzemesi Alev geciktirmeli ağır koşullara uygun UV dayanımlı PVC malzeme
Standart Kılıf Rengi Siyah
Standart boot Rengi Siyah (Diğer Renkler mevcuttur)
Koruma kapakları Alev geciktirmeli ağır koşullara uygun UV dayanımlı plastic malzeme
belirleyici Özellikler
Empedans 100 Ohm nom.
Pin-per eşleşmesi (renk kodu) T568B
Konnektör kontak malzemesi 50-inç altın kaplama
FTP patch cordlar konnektör ekran malzemesi Paslanmaz metal
Konnektör hammaddesi Alev geciktirmeli polikarbonat
Çalışma Sıcaklığı -20 to +60C at 5-93% RH (Yoğunlaşmayan)
Voltaj 75 Vdc max.
Akım 1.0 Amper max.
İzolasyon Direnci 500 MegaOhm min. @500 Vdc
hCS p/n Açıklama uzunluk (m) Kılıf rengi boot rengi paketleme
T06-P0410-05 4x2x24# U/UTP CAT6 IP67 Endüstriyel patch cord, siyah 0.5 Siyah Siyah 1/Poşet
T06-P0410-10 4x2x24# U/UTP CAT6 IP67 Endüstriyel patch cord, siyah 1.0 Siyah Siyah 1/Poşet
T06-P0410-20 4x2x24# U/UTP CAT6 IP67 Endüstriyel patch cord, siyah 2.0 Siyah Siyah 1/Poşet
T06-P0410-30 4x2x24# U/UTP CAT6 IP67 Endüstriyel patch cord, siyah 3.0 Siyah Siyah 1/Poşet
T06-P0410-50 4x2x24# U/UTP CAT6 IP67 Endüstriyel patch cord, siyah 5.0 Siyah Siyah 1/Poşet
T06-P0410-A0 4x2x24# U/UTP CAT6 IP67 Endüstriyel patch cord, siyah 10 Siyah Siyah 1/Poşet
T06-P0430-05 4x2x26# F/UTP CAT6 IP67 Endüstriyel patch cord, siyah 0.5 Siyah Siyah 1/Poşet
T06-P0430-10 4x2x26# F/UTP CAT6 IP67 Endüstriyel patch cord, siyah 1.0 Siyah Siyah 1/Poşet
T06-P0430-20 4x2x26# F/UTP CAT6 IP67 Endüstriyel patch cord, siyah 2.0 Siyah Siyah 1/Poşet
T06-P0430-30 4x2x26# F/UTP CAT6 IP67 Endüstriyel patch cord, siyah 3.0 Siyah Siyah 1/Poşet
T06-P0430-50 4x2x26# F/UTP CAT6 IP67 Endüstriyel patch cord, siyah 5.0 Siyah Siyah 1/Poşet
T06-P0430-A0 4x2x26# F/UTP CAT6 IP67 Endüstriyel patch cord, siyah 10 Siyah Siyah 1/Poşet
SipAriŞ bilGileri
Kategori 6 Bakır FTP & UTP
RJ45 Endüstriyel Patch Cordlar